2
2

ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _____________

                                                           № ___________
г. Крымск

О даче согласия на передачу муниципального имущества
муниципального образования Крымский район
в безвозмездное пользование
В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 г. № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Крымский муниципальный район Краснодарского края, Совет муниципального образования Крымский район
р е ш и л:

Дать согласие муниципальному бюджетному учреждению «Крымская межпоселенческая модельная библиотека» муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению, осуществляющему психолого-педагогическую и медико-социальную помощь «Центр диагностики и консультирования» Краснодарского края нежилых помещений площадью 65 кв.м (литер А, 1 этаж, помещения № 7, 8, 9, 10), расположенных в здании по адресу: город Крымск, улица Коммунистическая, 39 а, для размещения специалистов филиала учреждения, сроком на 3 года.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко